ътп-хвлкнит ОБРАЗОВАНИЯ оленииского :\П Н 11 1111 11 А.!ТЬНОГО окгьт.с

пгикхз

от ./t?oI.2023r

О проведении мероприятий

в соответствии с письмом министерства образования Тверской области от 22.12.2022 года
NQ1-01-27/15928-0К и в целях устранения недостатков, выявленных в ходе проведения
независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности
образовательными организациями Оленинского муниципального округа, в 2022 году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям МКДОУ Оленинского д/ NQ1, МКДОУ Оленинского д/с NQ2,
МКДОУ Оленинского д/с NQ4, мкдоу Мостовского д/с, МКДОУ Молодотудского
д/с, мкдоу Никулинского д/с, МКДОУ Гусевского д/с, мкдоу Глазковского д/с,
МКОУ Оленинской ООШ, МКОУ Мостовской СОШ имени Сергея Козлова, МКОУ
Первомайской ООШ, МКОУ Татевской СОШ им.С.А.Рачинского, МКОУ
Свисталовской ООШ, МКОУ Гусевской ООШ, МКОУ Шоптовской ООШ, МКОУ
Белейковской ООШ, МКОУ Знаменской ООШ:
1.1. В срок до 06.02.2023 года разработать и утвердить План по устранению
недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий осуществления '
образовательной деятельности на 2023 год.
1.2. Утвержденные планы предоставить в срок до 10.02.2023 года в Управление
образования в электронном и бумажном вариантах для размещения на сайте bus.gov.ru
3. Контроль за исполнением приказа на заведующую методическим кабинетом
Управления образования Федорову Т.А. и методиста по дошкольному образованию
Манешкину Н.М.

А.А. Соболева